RAD.

2021-00235

2021-00236

2021-00237

2020-00358

2016-00002

2016-00003

2018-00364

2016-00083

2018-00097

2019-00602

ESTADO NO. 118

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

CREDISERVIR
DR. TORRADO ORTIZ
CREDISERVIR
DR. TORRADO ORTIZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. SOTO ANGARITA
CREDISERVIR
DR. CASADIEGO AMAYA
CREDISERVIR
DR. CASADIEGO AMAYA
CREDISERVIR
DR. CASADIEGO AMAYA

CREDISERVIR
DR. CASADIEGO AMAYA

ViCTOR ALFONSO PEREZ TORRADO

DR. CARVAJAL YARURO
BANCO AGRRIO DE COLOMBIA
DR. SOTO ANGARITA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 24/08/2021
DEMANDADO ACTUACION

MEDIDA CAUTELAR MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA

CAUTELAR
MEDIDA CAUTELAR MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA
CAUTELAR
MEDIDA CAUTELAR MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA
CAUTELAR
EDUARDO SANTOS GARNICA TERMINACION

HEBERSON VEGA
EDUARDO QUINTERO
VICTOR ALFONSO PACHECO
EDUARDO QUINTERO
LIGIA JIMENEZ
MAGRETH CARRILLO
DORIS CARRILLO
ENRIQUE BACCA
JHON JAIRO TORRADO
LEONEL TORRADO
NORALBA BAYONA
ZORAIDA ALVAREZ VERGEL

IVAN PACHECO ORTIZ

LIQUIDACION CREDITO
LIQUIDACION CREDITO

LIQUIDACION CREDITO

LIQUIDACION CREDITO

LIQUIDACION CREDITO

LIQUIDACION CREDITO

FECHA AUTO

23/08/2021
23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021
23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

CUAD.

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01



2020-00217

2020-00302

2020-00303

2020-00300

2021-00233

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

CREZCAMOS
DRA. PONZON ROCA
BANCOLOMBIA
DRA. ROZO HERNANDEZ
BANCOLOOMBIA
DRA. ROZO HERNANDEZ
BANCOLOMBIA
DRA. ROZO HERNANDEZ
CREDISERVIR
DR. TORRADO ORTIZ

ALCIDES AREVALO BECERRA

DANIEL SEULVEDA DURAN

NIRIDA ASCANIO GARAVITO

ALEXANDRO SEULVEDA Y CELINA
DURAN
ALABA TERESA TORRADO JIMENEZ
HERNAN CONCECPION MORA
GUERRERO

LIQUIDACION CREDITO
LIQUIDACION CREDITO
LIQUIDACION CREDITO
LIQUIDACION CREDITO

DELCARACION IMPEDIMENTO

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE E2020-00367STADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 24/08/2021, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ
SECRETARIA

01

01

01

01

01



