## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 118 FECHA PUBLICACIÓN: 24/08/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00235	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. TORRADO ORTIZ	MEDIDA CAUTELAR	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	23/08/2021	01
2021-00236	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. TORRADO ORTIZ	MEDIDA CAUTELAR	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	23/08/2021	01
2021-00237	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ALVAREZ MENDOZA	MEDIDA CAUTELAR	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	23/08/2021	01
2020-00358	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	EDUARDO SANTOS GARNICA	TERMINACIÓN	23/08/2021	01
2016-00002	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. CASADIEGO AMAYA	HEBERSON VEGA EDUARDO QUINTERO	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23/08/2021	01
2016-00003	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. CASADIEGO AMAYA	VICTOR ALFONSO PACHECO EDUARDO QUINTERO	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23/08/2021	01
2018-00364	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. CASADIEGO AMAYA	LIGIA JÍMENEZ MAGRETH CARRILLO DORIS CARRILLO ENRIQUE BACCA	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23/08/2021	01
2016-00083	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. CASADIEGO AMAYA	JHON JAIRO TORRADO LEONEL TORRADO NORALBA BAYONA	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23/08/2021	01
2018-00097	EJECUTIVO SINGULAR	VÍCTOR ALFONSO PÉREZ TORRADO DR. CARVAJAL YARURO	ZORAIDA ÁLVAREZ VERGEL	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23/08/2021	01
2019-00602	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRRIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	IVÁN PACHECO ORTIZ	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23/08/2021	01

2020-00217	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS DRA. PONZÓN ROCA	ALCIDES ARÉVALO BECERRA	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23/08/2021	01
2020-00302	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DRA. ROZO HERNÁNDEZ	DANIEL SEÚLVEDA DURAN	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23/08/2021	01
2020-00303	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOOMBIA DRA. ROZO HERNÁNDEZ	NIRIDA ASCANIO GARAVITO	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23/08/2021	01
2020-00300	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DRA. ROZO HERNÁNDEZ	ALEXANDRO SEÚLVEDA Y CELINA DURAN	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	23/08/2021	01
2021-00233	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. TORRADO ORTIZ	ALABA TERESA TORRADO JÍMENEZ HERNÁN CONCECPIÓN MORA GUERRERO	DELCARACIÓN IMPEDIMENTO	23/08/2021	01

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE E2020-00367STADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 24/08/2021, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ SECRETARIA